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    ПРОТОКОЛ № 62
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
22.01.2020
                                                                                                      10:10
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Відсутні члени комісії:
Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:     
Бабич О.С. - заступник директора з комерційних питань ДКП “Луцьктепло”
Тарасюк Т.П. - в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності
Гарбарчук М.М. - директор  житлово-комунального підприємства № 7
Колотуха В.В. - начальник  державної служби з лікарських засобів та контролю за наркотиками у Волинській області
Кривдік Л.О. - директор комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 1»
Трач Т.В. - директор комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2»
Тряхов Ю.В. - голова правління громадської організації «Молодіжний спортивний клуб «СЕЙКЕН»
Кременець Р.П. - медичний директор комунального підприємства «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка»
Лук’янчук Є.Я. - головний бухгалтер комунального підприємства «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка»
       Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1. Про закріплення на праві господарського відання за Державним комунальним підприємством "Луцьктепло" майна.
2(98). Про надання житлово-комунальному підприємству № 7 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
3(99). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Кафедральній, 4, Державній службі з лікарських засобів та контролю за наркотиками у Волинській області.
4(100). Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги № 1» дозволу на списання основних засобів шляхом передачі.
5(101). Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
6(102). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на пр-ті Волі, 8, громадській організації «Молодіжний спортивний клуб «СЕЙКЕН».
7(103). Про надання комунальному підприємству «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
8. Різне.
Головуючий: Пропоную включити в порядок денний засідання комісії питання “Про стан виконання доручення постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації від 20.11.2019 управлінням транспорту та зв’язку міської ради” і розглянути його восьмим питанням порядку денного.
Головуючий: Чи є ще зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу та в цілому із озвученою мною зміною.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1. Про закріплення на праві господарського відання за Державним комунальним підприємством "Луцьктепло" майна.
Слухали: Бабича О.С., заступника директора з комерційних питань Державного комунального підприємства "Луцьктепло", який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді включити в порядок денний 69-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про закріплення на праві господарського відання за Державним комунальним підприємством "Луцьктепло" майна».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(98). Про надання житлово-комунальному підприємству № 7 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., директор  житлово-комунального підприємства № 7 Гарбарчук М.М.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання житлово-комунальному підприємству № 7 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(99). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Кафедральній, 4, Державній службі з лікарських засобів та контролю за наркотиками у Волинській області.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., начальник  державної служби з лікарських засобів та контролю за наркотиками у Волинській області Колотуха В.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Кафедральній, 4, Державній службі з лікарських засобів та контролю за наркотиками у Волинській області».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4(100). Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги № 1» дозволу на списання основних засобів шляхом передачі.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., директор комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 1» Кривдік Л.О.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги № 1» дозволу на списання основних засобів шляхом передачі».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5(101). Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., директор комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2» Трач Т.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
6(102). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на пр-ті Волі, 8, громадській організації «Молодіжний спортивний клуб «СЕЙКЕН».
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., голова правління громадської організації «Молодіжний спортивний клуб «СЕЙКЕН» Тряхов Ю.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на пр-ті Волі, 8, громадській організації «Молодіжний спортивний клуб «СЕЙКЕН»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7(103). Про надання комунальному підприємству «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., медичний директор комунального підприємства «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка» Кременець Р.П., головний бухгалтер комунального підприємства «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка» Лук’янчук Є.Я.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання комунальному підприємству «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
8. Про стан виконання доручення постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації від 20.11.2019 управлінням транспорту та зв’язку міської ради.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
В процесі обговорення питання члени комісії вирішили на засіданні комісії заслухати інформацію начальника управління транспорту та зв’язку міської ради Степанова В.П. про кількість маршрутних засобів в місті Луцьку, технічно обладнаних для перевезення людей з обмеженими фізичними можливостями, та чи при оголошенні конкурсу на перевезення пасажирів по місту в обов’язковому порядку передбачена умова, аби кожен маршрут забезпечувався таким транспортним засобом.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
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